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Flott 1‑roms  
selveierleilighet i byggets  
5 etg ‑ Sentral og attraktiv  
beliggenhet -  
Velkommen til Kristian IV's gate 74D ‑ En flott 1-roms selveier  
beliggende høyt og fritt i 5 etasje. 
Leiligheten har en sentral beliggenhet i en av Posebyens gater. Herfra  
er det umiddelbar nærhet til fasiliteter som Bystranda, Aquarama,  
Baneheia med flotte turstier og badeplasser, Markens gate,  
Fiskebrygga, offentlig kommunikasjon, mm. Gang‑ og sykkelavstand  
til Universitetet (UiA).

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 490 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 547,‑
Selger:	 Thomas Weisser Fennefoss
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1956
BRA‑i/  BRA Total	  18/  18 kvm
Tomtstr.:	 956.1 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 150, bnr. 819
Snr.	 43
Oppdragsnr.:	 1411250338

Gaute Kverneland
Faglig leder/   Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 18 m²
BRA totalt: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

5. etasje
BRA‑i: 18 m² Stue/  kjøkken/  sov og bad

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
956.1 m²

Beliggenhet
Meget attraktivt og sentral beliggenhet en kort spasertur unna bylivet i Markensgate  
hvor du finner alt av butikker, handelsvarer og fasiliteter, treningssentre, et yrende  
cafèliv og alt bykjernen ellers har å tilby. Om sommeren strømmer folk til Fiskebrygga,  
Elvepromenaden, Nupenparken og Bystranda for å få den rette sommerfølelsen. 

Få minutters gange fører deg opp i naturskjønne omgivelser i Baneheia hvor du finner  
et bredt utvalg av turstier, bademuligheter og preparert lysløype vinterstid. Odderøya  
kan anbefales hvis du foretrekker å gå tur langs sjøen mens du får historisk påfyll. Nyt  
varme sommerdager i idylliske Ravndalen med parkarealer, café og  
konsertopplevelser.

For den aktive er det flere treningssentre i området, blant annet på flotte Aquarama  
med badeland og velværesenter. Gangavstand til togstasjon og rutebilstasjonen med  
forbindelse til Stavanger og Oslo samt fergekai med forbindelse til Danmark. 

Kort vei til bussholdeplass for rutebuss med avgang til Sørlandsparken i tillegg til alle  
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andre bydeler tilhørende Kristiansand. Her finner du alt du trenger og mye mer i  
tøffelavstand!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
‑ Bygningen har malt hovedytterdør.

Innvendig 
‑ Innvendig er det gulv av belegg. Veggene har malte plater.
‑ Innvendige tak har malte plater.
‑ Etasjeskiller er av betongdekke.
‑ Leiligheten ligger minimum tre etasjer over bakkenivå og radonmålinger er ikke  
relevant.
‑ Innvendig har leiligheten malt fyllingsdør av tre.

Våtrom 
Veggene har overflater av malte tapetserte plater. I taket er det malte plater. På gulvet  
er det vinylbelegg. Rommet har panelovn som varmekilde.
Det er ikke sluk. Det er synlig vinylbelegg som tettesjikt. Rommet har servant, toalett  
og dusjkabinett. Det er naturlig ventilering. Hulltaking er foretatt uten å påvise  
unormale forhold.

Kjøkken 
Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av laminat. Det er  
kjøkkenventilator med kullfilter.

Tekniske installasjoner 
‑ Innvendige vannledninger er av plast.
‑ Det er avløpsrør av plast.
‑ Leiligheten har naturlig ventilasjon.
‑ Varmtvannstanken er på ca. 60 liter.
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‑ Det elektriske anlegget har automatsikringer.
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